GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital099_SoldadoPM2013.doc - 1/1

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 99/2014 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital

n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/PMMS de 27 de agosto de 2013, tornam pública, para conhecimento dos

interessados, a exclusão do candidato, do Concurso Público de Provas para Ingresso no Curso de

Formação de Soldados da Polícia Militar, abaixo relacionado, em razão da decisão judicial n.

0807511-79.2014.8.12.0110.

Inscrição n. Candidato

035218082604 ANDERSON DE ARRUDA MARQUES (sub judice)

CAMPO GRANDE-MS, 12 DE SETEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública